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Link do produktu: https://www.interlumen.com/wtyk-prosty-ip44-czarna-2pzschuko-pawbol-d3158-p-25868.html

Opis produktu

250V AC max 16A unischuko

» IP: 44

Wtyk prosty IP44 czarna 2p+Z+schuko

PAWBOL D.3158

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» IP

Negocjacja

8,00 PLN

6,50 PLN

Brak na magazynie
Brak.

Wwo3

D.3158
5908289621839
31.20.27-50.20
PAWBOL

44

tak

wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com


https://www.interlumen.com/wtyk-prosty-ip44-czarna-2pzschuko-pawbol-d3158-p-25868.html
http://www.tcpdf.org

